
 
Населено место СТРУМИЦА  
Изборно место бр. 1733  
 
 
 
Стара локација за гласање TRETA MESNA ZAEDNICA STAR SUD 
 
Нова Локација за гласање ОУ “ МАРШАЛ ТИТО “  УЛ.” 5-ТИ НОЕМВРИ“  8  
 
 
 
 
улица      опис   од   до  
9-ТИ МАЈ      сите   0001   КРАЈ  
КИРИЛ И МЕТОДИЈ    парни  0020   КРАЈ  
НЕРЕТВА      сите   0001   КРАЈ  
НИКОЛА КАРЕВ     сите   0001   КРАЈ  
ПАРТИЗАНСКА     парни  0004   0020  
ПАРТИЗАНСКА     непарни  0001   0075  
ПРОЛЕТЕРСКА     сите   0001   КРАЈ  
СТИВ НАУМОВ     непарни  0009   0035  
ТОШО АРСОВ     непарни  0017   КРАЈ 
ТОДОР ЧУЧКОВ     сите   0001   КРАЈ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Населено место СТРУМИЦА  
Изборно место бр. 1736  
 
 
 
Стара локација за гласање КИНО БАЛКАН 

 
Нова Локација за гласање  
СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ ” УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” 2  
 
 
 
 
Улица                                                              опис                   од                    до  
27-МИ МАРТ           парни                  0006                КРАЈ  
27-МИ МАРТ                                                непарни               0017                КРАЈ  
БОРО ЏОНИ                                                 парни                  0020                0026 
БОРО ЏОНИ                                                непарни               0009               КРАЈ  
ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ                               парни                  0002               КРАЈ  
КИРИЛ И МЕТОДИЈ          парни                  0002               0018  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                   непарни               0001               КРАЈ  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                 сите без број         ББ                    ББ  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                    парни                  0002               0004  
ПЕРЕ ТОШЕВ                                                 сите                   0001                КРАЈ  
САНДО МАСЕВ                                            непарни               0015                КРАЈ  
СТИВ НАУМОВ                                              парни                 0014               0056  
ТОШО АРСОВ                                              непарни               0001               0015 
ТОШО АРСОВ                                                парни                 0002               0016 
ЗАГРЕБАЧКА           непарни               0001               КРАЈ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1737 
 
 
 
Стара локација за гласање ГП БЕТОН 
 
 
Нова Локација за гласање 
СОУ ГИМНАЗИЈА “ЈАНЕ САНДАНСКИ”  УЛ. “МОША ПИЈАДЕ” 2  
 
 
 
 
 
 
улица                                                                       опис                 од             до  
22-РИ ДЕКЕМВРИ          сите без број        ББ          ББ  
22-РИ ДЕКЕМВРИ                                                непарни              0001      0029  
КРСТЕ МИСИРКОВ                                              непарни              0001     КРАЈ  
КРСТЕ МИСИРКОВ                                             сите без број       ББ          ББ  
КУКУШКА                                                               парни                 0002      КРАЈ  
КУКУШКА                                                              непарни              0003      КРАЈ  
КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ-ПИТУ                             парни                0006      КРАЈ  
ПЛОШТАД НАР. РЕВОЛУЦИЈА                            сите                  0001      КРАЈ 
СОЛУНСКА                                                             парни               0002      0026  
СОЛУНСКА                                                           непарни  0001  0035 
ВЕРА ЦИРИВИРИ                                                 парни  0002  0030 
ВЕРА ЦИРИВИРИ                                                непарни  0001  0039 
ЗАГРЕБАЧКА                                                         парни  0002  0020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Населено место СТРУМИЦА 
Изборно место бр. 1750 
 
 
Стара локација за гласање ПИОНЕРСКИ ДОМ БОРО ЏОНИ 
 
Нова локација за гласање ДОМ НА ПЕНЗИОНЕРИ УЛ.” ЛЕНИНОВА “  3 
 
 
 
улица                                                            опис                       од  до  
ЃОРЧЕ ПЕТРОВ                                           сите                       0001  КРАЈ 
ЃУРО ЃАКОВИЌ                                           парни                      0030  КРАЈ 
27-МИ МАРТ                                                парни                      0002  0004 
27-МИ МАРТ                                               непарни                   0001  0015 
5-ТИ НОЕМВРИ                                          непарни                   0001  0009 
БОРО ЏОНИ                                               непарни                   0001  0007 
БОРО ЏОНИ                                                  парни                    0002  0018 
ГЕРАС ЦУНЕВ                                              сите                       0001  КРАЈ 
ХЕРОЈ КАРПОШ                                          парни                      0002  0022 
ХЕРОЈ КАРПОШ                                     сите без број                ББ  ББ 
ЈОСИФ Ј. СВЕШТАРОТ                           непарни                      0025  КРАЈ 
КИРИЛ И МЕТОДИЈ                                непарни                       0001  0009 
КОЧО РАЦИН                                             сите                           0001  КРАЈ 
ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО”                 непарни                        0005  0011 
ПЛОШТАД “МАРШАЛ ТИТО”                  парни                           0002  0010 
СКОПСКА                                                 парни                           0002  0004 
СКОПСКА                                                 непарни                       0001  0007 
СТИВ НАУМОВ                                       непарни                        0001  0007 
СТИВ НАУМОВ                                         парни                          0002  0012 
ВАНЧО ПРЌЕ                                            парни                           0030  КРАЈ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Населено место ВЕЉУСА 
Изборно место бр. 1761 
  
Стара локација за гласање МЗ ВЕЉУСА 
Нова локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. ВЕЉУСА 
 
 
улица                                                      опис              од      до  
НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  по презиме  А     К 

 
 
 
 
 
 
 
 

Населено место ВЕЉУСА 
Изборно место бр. 1762 
  
Стара локација за гласање МЗ ВЕЉУСА 
Нова локација за гласање ОУ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ  С. ВЕЉУСА 
 
 
Улица 
 НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ  

опис  
по презиме  

од  
Л  

 до 
Ќ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Населено место САЧЕВО 
Изборно место бр. 1839 
 
 
Стара локација за гласање МЗ САЧЕВО 
 
Нова локација за гласање ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. САЧЕВО 
 
 

улица цело нас.место САЧЕВО  опис  од  до 

 


